Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

S0 2890.000
Pieds de nivellement

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SO 2890.000 - Pieds de nivellement pour socle TS en acier

inoxydable et socle complet en acier inoxydable

Pour le montage direct sous le socle TS et le socle complet. Pour un accés sans encombre, p. ex.
pour nettoyer le sol et pour compenser les inégalités du sol.

Caractéristiques

Référence

Description produit
Avantages

Matériau
Possibilités de montage

Charge max. admissible (statique)
par élément

Dimensions

Plage de nivellement
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

S0 2890.000

Pour le montage direct sous le socle TS et le socle complet. lls
permettent d'accéder confortablement sous l'armoire, par exemple
pour nettoyer le sol et corriger I'assiette de I'armoire si nécessaire.

Acces confortable, par exemple pour nettoyer le sol
Pour compenser les inégalités du sol en cas de différences de
hauteur

Acier inoxydable AlISI 304 (1.4301)
Pour le montage direct sous le socle TS et le socle complet

400 kg

Filetage: M16
45-120 mm
4p.

24

2.74

73181900
4028177034044
EC000721
EC000721

27182003



