## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## SO 2890.000 Pieds de nivellement

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



## SO 2890.000 - Pieds de nivellement pour socle TS en acier inoxydable et socle complet en acier inoxydable

Pour le montage direct sous le socle TS et le socle complet. Pour un accès sans encombre, p. ex. pour nettoyer le sol et pour compenser les inégalités du sol.

## Caractéristiques

Référence	SO 2890.000
Description produit	Pour le montage direct sous le socle TS et le socle complet. Ils permettent d'accéder confortablement sous l'armoire, par exemple pour nettoyer le sol et corriger l'assiette de l'armoire si nécessaire.
Avantages	Accès confortable, par exemple pour nettoyer le sol Pour compenser les inégalités du sol en cas de différences de hauteur
Matériau	Acier inoxydable AISI 304 (1.4301)
Possibilités de montage	Pour le montage direct sous le socle TS et le socle complet
Charge max. admissible (statique) par élément	400 kg
Dimensions	Filetage: M16
Plage de nivellement	45 - 120 mm
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	2.4
Poids brut	2.74
Numéro du tarif douanier	73181900
EAN	4028177034044
ETIM 9	EC000721
ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003

© Rittal 2025 2